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ULTRA HERŞEY DAH�L YAZ KONSEPT� 

2020

DAHİL OLAN RESTAURANTLAR

√ Ütü Servisi kişi başı 2 parça (En geç saat 10.00’a kadar Resepsiyona verdiğiniz takdirde)
√ Su Sporları (Motorsuz)
√ Tenis Kort Kullanımı ve Işıklandırma
√ Emanet Kasa
√ WIFI internet

√ Bileklikler çıkış yapılırken resepsiyona teslim edilmelidir.
√ Alkollü içecekler 18 yaşın altındaki çocuklara ikram edilemez.
√ Ultra Her şey dahil konsepte misafirlerimiz yiyecek ve içecek imkanlarından sadece kendileri yararlanabilir.
√ Ultra Her şey dahil konseptimizin uygulama saati giriş günü 12.00’de başlar, çıkış  günü saat 12.00’de biter.
√ Otel değişen operasyon ve tedarik edilemeyen koşullarından dolayı konsept üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
√ Yabancı içecekler ithalat şartlarına göre temin edilmektedir.

√ Havuz ve sahil çevremizin kullanımı hava şartlarına bağlıdır.
√ Dış mekân yiyecek ve içecek üniteleri hava şartlarına bağlı kalınarak sezona açılacaktır.

√ Tüm Şişelenmiş Kutu ve Kapalı Yerli ve Yabancı İçecekler
√ Doktor Hizmetleri
√ Telefon
√ Tenis Dersi, Top ve Raket
√ Barlardaki Taze Sıkılmış Meyve Suları
√ Kuaför Hizmetleri
√ Çamaşırhane Hizmetleri

√  Oda Servisi
√ Motorlu Su Sporları
√ Masaj ve SPA Hizmetleri
√ Paket Dondurma
√ Povillion Hizmeti
√ Oyun Salonu 

07.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 16.00
12.00 - 16.00
12.30 - 15.00 (01.06) 
12.30 - 14.30
14.00 - 17.00
13.00 - 17.00
18.45 - 21.15
19.00 - 21.30
19.00 - 21.30
19.00 - 21.30 (01.06) 
19.00 - 21.30 (15.05) 
22.30 - 02.00
02.00 - 07.00

√ Kahvaltı (Açık Büfe) 
√ Geç Kahvaltı
√ Gözleme
√ Snack I
√ Snack II
√ Öğle Yemeği
√ Pasta ve Çay Servisi
√ Açık Dondurma Servisi 
√ Akşam Yemeği
√ La Cucina (İtalyan)
√  Red Wok (Uzakdoğu)
√ Pasha (Türk)
√ Mangal (BBQ)
√ Gece yarısı Çorbası & Snack
√ Ekspres Kahvaltı

Pinea Restaurant 
Aspendos Restaurant 
Lykia Snack
Mc Arcadia
Lykia Snack
Pinea Restaurant
Sailor Patisserie
Beach Lounge
Pinea Restaurant
A la Carte ( Kuver ücretli ) 
A la Carte ( Kuver ücretli ) 
A la Carte
A la Carte
Pinea Restaurant
Pinea Restaurant

İÇECEK SERVİSLERİ VE BARLAR

Meşrubatlar - Belirli Yerli ve Yabancı İçkiler
Meşrubatlar - Belirli Yerli ve Yabancı İçkiler
Meşrubat & Bira
Limitsiz Yerli İçki ve Belirli Yabancı İçkiler
Meşrubat ve Sıcak İçecekler
Limitsiz Yerli İçki ve Belirli Yabancı İçkiler
Limitsiz Yerli İçki ve Belirli Yabancı İçkiler
Limitsiz Yerli İçki ve Belirli Yabancı İçkiler
Meşrubat - Su - Bira- soda  - Meyve Suyu

√ Pinea Restaurant

√ Beach Bar
√ Odeon Bar
√ Sailor Patisseria
√ Lykia Bar
√ Lobby Bar
√ Disco
√ Minibar

12.30 - 14.30
18.45 - 21.15
10.00 - 18.00
10.00 - 24.00
14.00 - 17.00
10.00 - 24.00 (15.04)
24 Saat Açık  
23.00 - 02.00
Günlük bir kez / Oda  

DAHİL OLAN SERVİSLER

DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

KONSEPTİN PRENSİPLERİ

DIŞ MEKÂN KULLANIM ALANLARI



ENGLISH
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ULTRA ALL INCLUSIVE SUMMER CONCEPT 
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07.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 16.00 
12.00 - 16.00 
12.30 - 15.00 (01.06)
12.30 - 14.30
14.00 - 17.00
13.00 - 17.00
18.45 - 21.15
19.00 - 21.30
19.00 - 21.30
19.00 - 21.30 (01.06)
19.00 - 21.30 (15.05)
22.30 - 02.00
02.00 - 07.00

√ Breakfast
√ Late Breakfast
√ Gözleme
√ Snack I
√ Snack II
√ Lunch
√ Cake, Tea & Coffee
√ Ice Cream
√ Dinner
√ La Cucina  (İtalian)
√ Red Wok (Far East)
√ Pasha (Turkish)
√ Mangal BBQ
√ Midnight Soup & Snack
√ Express Breakfast

Pinea Restaurant
Aspendos Restaurant
Lykia Snack
Mc Arcadia
Lykia Snack
Pinea Restaurant
Sailor Patisserie
Beach Lounge
Pinea Restaurant
A’ la Carte (Cover Charge)
A’ la Carte  (Cover Charge)
A’ la Carte 
A’ la Carte   
Pinea Restaurant
Pinea Restaurant 

Soft Drinks & Specific Local and Import Drinks 
Soft Drinks & Specific Local and Import Drinks 
Soft Drinks & Beer
Unlimited Local & Specific Import Drinks
Soft Drinks & Hot Drinks
Unlimited Local & Specific Import Drinks
Unlimited Local & Specific Import Drinks
Unlimited Local & Specific Import Drinks
Soft drink - Water - Beer - Mineral Water - Fruit juice

√ Pinea Restaurant

√ Beach Bar
√ Odeon Bar
√ Sailor Patisserie 
√ Lykia Bar
√ Lobby Bar
√ Disco
√ Minibar

12.30 - 14.30
18.45 - 21.15
10.00 - 18.00 
10.00 - 24.00
14.00 - 17.00
10.00 - 24.00 (15.04)
Open 24 hours  
23.00 - 02.00
Per Day / Per Room  

√ All Bottled Local and Import Beverages
√ Doctor Service
√ Telephone
√ Tennis lessons, rackets, balls
√ Ice cream packets in bars
√ Fresh squeezed juices at the bars
√ Hairdresser 

√ Laundry Services 
√ Room Service 
√ Water Sports with engine
√ Massage & SPA
√ Packed Ice Cream
√ Pavillions
√ Game Centre

√ The bracelets must be returned to the reception by check-out.
√ Alcoholic drinks will not be served to anyone less than 18 years of age.
√ The hotel reserves the right for any changes in the “All Inclusive” concept and is not responsible for supplier failure.
√ The “Ultra All Inclusive” guests can use food and beverage benefits only for themselves
√ The “Ultra All Inclusive” service begins on the arrival day at 12:00 pm and finishes on the departure day at 12:00 pm.
√ Import drinks are provided by the import conditions

√ Hotel beach and pool area will be open according to the weather conditions
√ Outside restaurants and bars will be opened for the season according to the weather conditions

RULES TO FOLLOW

OUTSIDE FACILITIES

INCLUDED RESTAURANTS

BEVERAGE SERVICE IN RESTAURANTS & BARS

√ Ironing Service 2 Articles per Person (Prior to 10:00 must be delivered to reception)
√ Water sports without engines
√ Use of tennis court & lighting
√ Safe box
√ Wifi - Internet

INCLUDED SERVICES

NOT INCLUDED SERVICES



DEUTSCH

√ Der Hotel Strand und die Pool Anlage Sind Wetterbedingt nutzbar.
√ Außen Restaurant & Bars werden in der Saison je nach Wetterverhältnissen geöffnet.

√ Am Abreise Tag werden die Armbänder an der Rezeption entfernt.
√ Alkoholische Getränke werden nicht an Personen unter 18 Jahren serviert.
√ Das Hotel behält sich das Recht für jegliche Änderungen im “Ultra All Inklusive” Konzept vor.
√ Das “Ultra All Inklusive” Konzept ist nur für den eigenen Verbrauch.
√ Das “Ultra All Inklusive” beginnt am Anreise Tag um 12:00 Uhr und endet am Abreise Tag um 12:00 Uhr.
√ Importgetränke sind durch die Einfuhrbedingungen zur Verfügung gestellt.

REGELN ZU BEACHTEN

AUSSENANLAGEN & STRAND

√ Alle lokalen und importierten Getränke 
  in verschlossenen Flaschen
√ Arztdienstleistungen
√ Telefon
√ Tennisunterricht, Schläger & Bälle
√ Frisch gepresste Säfte an den Bars
√ Friseursalon

√ Zimmer Service
√ Wäscheservice
√ Wassersport mit Motor
√ Massage & SPA
√ Abgepacktes Eis
√ Pavillion Service
√ Game Center Spielezentrum

GETRÄENKE INKLUSIVE IN DEN BARS & RESTAURANTS 

INKLUSIVE SERVICE

IM ANGEBOT NICHT INBEGRIFFEN

INKLUSIVE RESTAURANTS 
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ULTRA ALL INKLUSIVE SOMMER KONZEPT 
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07.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 16.00 
12.00 - 16.00 
12.30 - 15.00 (01.06)
12.30 - 14.30
14.00 - 17.00
13.00 - 17.00
18.45 - 21.15 
19.00 - 21.30 
19.00 - 21.30 
19.00 - 21.30 (01.06)
19.00 - 21.30 (15.05)
22.30 - 02.00
02.00 - 07.00

√ Frühstück
√ Spätaufsteher Frühstück
√ Gözleme
√ Snack I
√ Snack II
√ Mittagessen
√ Kaffee und Kuchen Service
√ Eis Creme Service
√ Abendessen
√ La Cucina  (Italienisch)
√ Red Wok (Fernost)
√ Pasha (Türkisch)
√ Barbeque ( BBQ )
√ Mitternachts Suppe & Snack
√ Express-Frühstück

Pinea Restaurant
Aspendos Restaurant
Lykia Snack
Mc Arcadia
Lykia Snack
Pinea Restaurant
Sailor Patisserie
Beach Lounge
Pinea Restaurant
A’ la Carte  (Gegen Gebühr)
A’ la Carte  (Gegen Gebühr)
A’ la Carte
A’ la Carte  
Pinea Restaurant 
Pinea Restaurant 

Uneingeschraenkt Soft und einige Lokal und  Import alkoholische Getränke
Uneingeschraenkt Soft und einige Lokal und  Import alkoholische Getränke
Softgetränke und Bier
Unbegrenzte Lokalgetränke und bestimmte Importgetränke
Softgetränke & Heiße Getränke
Unbegrenzte Lokalgetränke und bestimmte Importgetränke
Unbegrenzte Lokalgetränke und bestimmte Importgetränke
Unbegrenzte Lokalgetränke und bestimmte Importgetränke
Soft - Wasser - Bier - Mineralwasser - Fruchtsaft

√ Pinea Restaurant

√ Beach Bar
√ Odeon Bar
√ SailorPatisseria
√ Lykia Bar
√ Lobby Bar
√ Disco
√ Minibar

12.30 - 14.30
18.45 - 21.15
10.00 - 18.00 
10.00 - 24.00
14.00 - 17.00
10.00 - 24.00 (15.04)
24 Stunden geöffnet  
23.00 - 02.00
Pro Tag / Pro Zimmer  

√ Bügelservice 2 Stück pro Person (bei Abgabe bis spätestens 10.00 Uhr an der Rezeption)
√ Wassersport (nicht motorisiert)
√ Tennis Plätze & Flutlicht
√ Safe Tresor 
√ Wifi - Internet 



RUSSIAN
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Концепция «УЛЬТРА ВСЕ ВКЛЮЧЕНО»
ЛЕТНЯЯ ПРОГРАММА

РЕСТОРАН

НАПИТКИ В БАРАХ И РЕСТОРАНАХ

√ Завтрак  Pinea Restaurant 07.00 - 10.00
√ Поздний завтрак Aspendos Restaurant 10.00 - 11.00
√ Гëзлеме Lykia Snack 11.00 - 16.00
√ Снэк I Mc Arcadia 12.00 - 16.00
√ Снэк II Lykia Snack 12.30 - 15.00 (01.06)
√ Обед) Pinea Restaurant 12.30 - 14.30 
√ Полдник Sailor Patisseria 14.00 - 17.00
√ Мороженое Beach Lounge 13.00 - 17.00
√ Ужин Pinea Restaurant 18.45 - 21.15
√ La Cucina (Итал янский)  A'la Carte (Сервисный сбор) 19.00 - 21.30 
√ Red Wok (Дальний Восток)  A'la Carte (Сервисный сбор) 19.00 - 21.30
√ Pasha (Турецкий)  A'la Carte  19.00 - 21.30 (01.06) 
√ Mangal BBQ (Барбек ю) A'la Carte 19.00 - 21.30(01.06)
√ Ночной суп Pinea Restaurant 22.30 - 02.00
√ Экспресс - завтрак Pinea Restaurant 02.00 - 07.00

√ Pine Restaurant Безалкогольные напитки, напитки местного и некоторые импортного производства 12.30 - 14.30
 Безалкогольные напитки, напитки местного и некоторые импортного производства 18.45 - 21.15
√ Beach Bar Безалкогол ные напитки и пиво 10.00 - 18.00
√ Odeon Bar Напитки местного и некоторые импортного пр-ва ки 10.00 - 24.00 
√ Sailor Patisseria Безалкогол ные напитки и пиво и горячие напитки 14.00 - 17.00 
√ Lykia Bar Напитки местного и некоторые импортного пр-ва ки 10.00 - 24.00  (15.04)
√ Lobby Bar Напитки местного и некоторые импортного пр-ва ки 24 часа
√ Disco Напитки местного и некоторые импортного пр-ва ки 23.00 - 02.00 
√ Minibar Газированных напитка - Воды - Пива - Минеральных воды - Сока В день / На комнату

√ Г ладильный сервис / 2 вещи на человека в день (До 10.00 вещи должны быть сданы на ресепшн)
√ Водный спорт (безмоторный)
√ Теннисные корты и освещение
√ Сейф
√ Wifi - Интернет

√ Все напитки в закупоренных бутылкая / банках
√ Медицинская помощь
√ Телефон
√ Уроки тенниса, аренда снаряжения (ракетки / мячи)
√ Свежевыжатый соки в баре
√ Сервис в номера
√ Услуги парикмахера

√ Услуги прачечной
√ Моторизированный водный спорт 
√ Массаж, услуги СПА центра
√ Мороженое в упаковках
√ Павильоны
√ Игровой салон

БЕСПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

УСЛУГИ ЗА ДОПОЛНИТЕЛЬНУЮ ПЛАТУ

ПРАВИЛА СИСТЕМЫ “УЛЬТРА ВСЕ ВКЛЮИЕНО”

√ Пляж отеля и зона бассейнов открыты только в соответствии с погодными условиями.
√ Рестораны и бары, расположенные на открытой территории отеля, работают только в соответствии с погодными условиями.

√ A/I браслет должен быть отдан на ресепшен во время
√ Детям до 18 лет алкогольные напитки не предлагаются
√ Администрация отеля не несет ответственности за срыв поставок дистрибьютером
√ Ultra All Inclusive гость может пользоваться преимуществами этой системы только самостоятельно
√ Система Ultra All Inclusive начинается в 12:00 в день приезда и заканчивается в 12:00 в день отъезда
√ Напитки иностранного производства поставляются в соответствии с условиями импорта товаров.

УСЛУГИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОСТИНИЦЫ



TOUT COMPRIS OFFRE SPECIAL L’ETE

FRENCH

SERVICES INCLUS

BOISSONS INCLUS

SERVICE INCLUS

NON COMPRIS

REGLES A RESPECTER

L’EXTERIEUR UTILISATION ESPACES
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√ Les Clients doivent retourner ses bracelets a la réception avant le depart.
√ Des boissons  aIcoolisées ne seront pas servis aux enfants de moins de 18 ans.
√ Tous droits réserves en cas de modification.
√ Ultra All in est valable pour les clients individuels seulement.
√ Le systéme ultra all in est valable a partir de 12:00 heures du jour d’arrivée Jusqu’a 12:00 heures du jour du départ. 
√ Boissons étrangères sont fournis par les conditions d'importation.

√ Ferrique Service 2 pièce par personne (En cas de dessaisir a rèception au plus tard a 10:00 h)
√ Sports d’Eau Sans moteur
√ Tennis court & Lumière
√ Coffre Fort
√ Wifi - Internet

√ Service en Chambre 
√ Sport de l’eau avec moteur
√ Massage, Centre SPA
√ La glace ( dans les paquets )
√ Game Centre
√ Location des Pavillon

07.00 - 10.00
10.00 - 11.00
11.00 - 16.00
12.00 - 16.00 
12.30 - 15.00 (01.06)
12.30 - 14.30
14.00 - 17.00
13.00 - 17.00
18.45 - 21.15 
19.00 - 21.30 
19.00 - 21.30 
19.00 - 21.30 (01.06)
19.00 - 21.30 (15.05)
22.30 - 02.00
02.00 - 07.00

√ Petit Déjeuner
√ Petit Déjeuner Tard
√ Gözleme 
√ Snack I
√ Snack II
√ Déjeuner
√ Gateau, Café et Thé
√ Glaces Service
√ Diner
√ La Cucina  (Italien)
√ Red Wok (Extrême-Orient)
√ Pasha (Turc)
√ Mangal ( BBQ )
√ Soupe de nuit
√ Petit déjeuner express

Pinea Restaurant
Aspendos Restaurant
Lykia Snack
Mc Arcadia
Lykia Snack
Pinea Restaurant
Sailor Patisserie
Beach Lounge
Pinea Restaurant
A’ la Carte  ( Couvert Payant )
A’ la Carte  ( Couvert Payant )
A’ la Carte 
A’ la Carte   
Pinea Restaurant 
Pinea Restaurant 

√ Pinea Restaurant

√ Beach Bar
√ Odeon Bar
√ Sailor Patisseria
√ Lykia Bar
√ Lobby Bar
√ Disco
√ Minibar

12.30 - 14.30
18.45 - 21.15
10.00 - 18.00
10.00 - 24.00
14.00 - 17.00
10.00 - 24.00 (15.04)
Ouvert 24 Heures  
23.00 - 02.00
Une fois par jour et chambre  

Boissons soft - Local et importée spécifique
Boissons soft - Local et importée spécifique
Boissons locaux sans alcool et Bière
İllimité Boissons locaux & Boissons Importée Spécifique
Boissons locaux sans alcool & boissons chauds
İllimité Boissons locaux & Boissons Importée Spécifique
İllimité Boissons locaux & Boissons Importée Spécifique
İllimité Boissons locaux & Boissons Importée Spécifique
Soft, eaux, Bières, eaux minerales, Jus de Fruit

 

√ Tout les boissons en bouteilles
√ Aide médicale
√ Téléphone
√ Tennis (équipement, et la leçon)
√ Jus pressés à des Bars
√ Coiffeur
√ Blanchisserie

√ L’utilisation de notre entourage, de la piscine et le littoral depand de condition de temps.
√ Les services extérieures des bars et restaurants dépendent des conditions de temps.


